



Tegucigalpa, M. D. C. 20 de abril del 2023

Señores Su oficina.

Estimados Señores:

- 1. El Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda le invita a participar y presentar ofertas selladas en el Concurso Privado CP-BANHPROVI-01/2023 "LEVANTAMIENTO Y DIAGNOSTICO GENERAL DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS DE EDIFICIOS DE OFICINAS DEL BANHPROVI".
- 2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de fondos nacionales y se efectuará de conformidad con la Ley de Contratación del Estado, su Reglamento y demás disposiciones legales aplicables.
- 3. Adjunto a esta carta se acompaña el documento base de este concurso el que también podrá ser examinado en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras, "HonduCompras", (www.honducompras.gob.hn) y en el portal de Transparencia del BANHPROVI.
- 4. Las ofertas deberán presentarse en la siguiente Dirección: Edificio BANHPROVI, Final del Boulevard Centroamérica y prolongación al Boulevard Juan Pablo II, Primer Piso, Tegucigalpa, a más tardar a las 10:00 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en la dirección indicada, a las 10:15 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Atentamente.

LICENCIADO LESLIE INESTROZA SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN



Edificio: Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda 2291-0505





O SANTA ROSA







O DANLÍ













Tegucigalpa, M. D. C. 20 de abril del 2023

Señores Arco Consultores Su oficina.

Estimados Señores:

- 1. El Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda le invita a participar y presentar ofertas selladas en el Concurso Privado CP-BANHPROVI-01/2023 "LEVANTAMIENTO Y DIAGNOSTICO GENERAL DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS DE EDIFICIOS DE OFICINAS DEL BANHPROVI".
- 2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de fondos nacionales y se efectuará de conformidad con la Ley de Contratación del Estado, su Reglamento y demás disposiciones legales aplicables.
- 3. Adjunto a esta carta se acompaña el documento base de este concurso el que también podrá ser examinado en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras, "HonduCompras", (www.honducompras.gob.hn) y en el portal de Transparencia del BANHPROVI.
- 4. Las ofertas deberán presentarse en la siguiente Dirección: Edificio BANHPROVI, Final del Boulevard Centroamérica y prolongación al Boulevard Juan Pablo II, Primer Piso, Tegucigalpa, a más tardar a las 10:00 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en la dirección indicada, a las 10:15 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Atentamente.

LICENCIADO/LESLIE/INESTROZA SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN



Edificio: Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda 2291-0505



O DANLÍ











O SANTA ROSA











Tegucigalpa, M. D. C. 20 de abril del 2023

Señores Inmobiliaria Altanus Su oficina.

Estimados Señores:

- 1. El Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda le invita a participar y presentar ofertas selladas en el Concurso Privado CP-BANHPROVI-01/2023 "LEVANTAMIENTO Y DIAGNOSTICO GENERAL DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS DE EDIFICIOS DE OFICINAS DEL BANHPROVI".
- 2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de fondos nacionales y se efectuará de conformidad con la Ley de Contratación del Estado, su Reglamento y demás disposiciones legales aplicables.
- 3. Adjunto a esta carta se acompaña el documento base de este concurso el que también podrá ser examinado en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras, "HonduCompras", (www.honducompras.gob.hn) y en el portal de Transparencia del BANHPROVI.
- 4. Las ofertas deberán presentarse en la siguiente Dirección: Edificio BANHPROVI, Final del Boulevard Centroamérica y prolongación al Boulevard Juan Pablo II, Primer Piso, Tegucigalpa, a más tardar a las 10:00 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en la dirección indicada, a las 10:15 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Atentamente.

LICENCIADO LESLIE INESTROZA SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN



Edificio: Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda 2291-0505



O DANLÍ





















Tegucigalpa, M. D. C. 20 de abril del 2023

Señores Zero Construcciones Su oficina.

Estimados Señores:

- 1. El Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda le invita a participar y presentar ofertas selladas en el Concurso Privado CP-BANHPROVI-01/2023 "LEVANTAMIENTO Y DIAGNOSTICO GENERAL DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS DE EDIFICIOS DE OFICINAS DEL BANHPROVI".
- 2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de fondos nacionales y se efectuará de conformidad con la Ley de Contratación del Estado, su Reglamento y demás disposiciones legales aplicables.
- 3. Adjunto a esta carta se acompaña el documento base de este concurso el que también podrá ser examinado en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras, "HonduCompras", (www.honducompras.gob.hn) y en el portal de Transparencia del BANHPROVI.
- 4. Las ofertas deberán presentarse en la siguiente Dirección: Edificio BANHPROVI, Final del Boulevard Centroamérica y prolongación al Boulevard Juan Pablo II, Primer Piso, Tegucigalpa, a más tardar a las 10:00 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en la dirección indicada, a las 10:15 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Atentamente.

LICENCIADO LESLIE INESTROZA SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN



Edificio: Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda £ 2291-0505













O SANTA ROSA







www.banhprovi.gob.hn





Tegucigalpa, M. D. C. 20 de abril del 2023

Señores Servicios de Construcción O&F Su oficina.

Estimados Señores:

- 1. El Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda le invita a participar y presentar ofertas selladas en el Concurso Privado CP-BANHPROVI-01/2023 "LEVANTAMIENTO Y DIAGNOSTICO GENERAL DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS DE EDIFICIOS DE OFICINAS DEL BANHPROVI".
- 2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de fondos nacionales y se efectuará de conformidad con la Ley de Contratación del Estado, su Reglamento y demás disposiciones legales aplicables.
- 3. Adjunto a esta carta se acompaña el documento base de este concurso el que también podrá ser examinado en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras, "HonduCompras", (www.honducompras.gob.hn) y en el portal de Transparencia del BANHPROVI.
- 4. Las ofertas deberán presentarse en la siguiente Dirección: Edificio BANHPROVI, Final del Boulevard Centroamérica y prolongación al Boulevard Juan Pablo II, Primer Piso, Tegucigalpa, a más tardar a las 10:00 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en la dirección indicada, a las 10:15 a.m. del día 19 de mayo del 2023.

Atentamente.

LICENCIADO LESLIE INESTROZA SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN



Edificio: Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda 2291-0505











O DANLÍ







